nppellanl; leges vero seculi inrames tales vocant

ab heredilate repellunt. Nos itaque patres noslros

sequeuies, infamia cos notamus, et infames cos esse

censemus.
XI. Ad bsec sanctse Romansc aecclesiae posscs- .

siones quielas pcr Deigraliam servare cupientes ,

prcccipimiis, el sub districtione anathematis in-

lerdicimus, ne aliqua niilitaris persona Beneven-

tiim 84,beati Petri civilatcm , prsesumat invadere
aul violenter lenere. Si qttis aliler. praesumpseiii,
anatliemaiis vinculo leneaiur.

XII. Eisantem qui Hierosolimam proficiscunlur 1)

et ad chrislianam geniem defendendam et lyranni-
dcm infidelituvv debellandani efficaciter auxilium
siium prajbuerint, suortim remissionem peccatorum
concedimus, et domos, familias alque omnia bona

A eorum in beati Pelri el Romanre secclesise prote-
ctione , sicul a domino nosiro Urbano papa slaiuium
fuit, suscepimus 8".Quicumque ea distrahere vel
auferre quamdiu in via illa moranlur prsesumpseril,
excommuriicaiionis ullione plectaritur.

XIII. Eos aulem qui vel pro Hierosoiimilano vel

pro Hispanico itinere cruces sibi in vestibus posuis-
se iioscunttir, et poslea dimisisse , cfuees iterale
assumere et viam ab inslanti pascha usqne ad pro-
ximum pascha sequens aposlolica auclorilale prre-
cipimus. Alioquin ex lune eos ab secclesise introitti

sequestramus , el in omnibus terris eorum divina
ofiitia prseler infantium baplisma el morientium pe-
niientias inlerdicimus.

XIV. Illam vero pravanv poriieanorum cousuetn-
dinenvqua-.haclenus rbi fuit, ex fratrum nostrofunv
et curiae tocius consilio necuoiv voluivtale atque-
consensu praefecli removendam censemus , Tit por-
licanorunv habitatorum sine 8Gheredibus moricii-
titim bona eontra morienlis delibefatipne niinime

pervadantur. Ita lamen, ut iu poslerum
67portrcanl

Romanae accclesiae et nostrx nostrorumque suc-
cessorum obedienlise fideliter pernianeant.

XV. Sanclorum pairum ciinonibus cOnsona sen-

lienles, oblationesde sacratissimo et reverentissimo
aitari beati Pelri, et Salvatoris , et sanctae Marise

rotundse, seeelesias, sancti Kicolai Barensis, sancti

Egidii, sive de aliis omniura aecciesiarum altaribus
sive crucibus , a laic.isauferri penilus interdicinuis

Q el sub dislrictione anatliemaiis prohibemus , el aac-

ciesias incaslellari, in serviliitem redigi; apostoliea
aucloritale prohibemus.

XVI. Quictujvquemonelain falsanvse sciehle fece-

ril aul sludiose expcnderit, tamquam maledictus et

paupcrum viroruin oppressor, iiec non civilalis tur-

balor, a DdeliumconsOrlio separetur.
XVII. Si quis Romipelas e.t peregrinos apostolo-